

## YAYASAN WISMA CHARAN

Akta Notaris Andhika Mayrizal Amir, SH, M.Kn No 03 - 12 April 2017 SK Kemenkumham RI : AHU-0007209.AH.01.04.Tahun 2017 Sekretariat : Tanah kusir IV No 4 RT 05/09 Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12240

Email: yayasanwismacharan@gmail.com

## <u>SURAT KETERANGAN</u>

No. 055/YWC/VI/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Drs. Teguh Djati Gumawang

Jabatan

: Ketua Yayasan Wisma Charan

Alamat

: Tanah Kusir IV No.4 RT 05/09, Kebayoran Lama-Jakarta Selatan

Dengan ini saya menerangkan bahwa nama-nama yang tercantum dibawah ini, benar telah melaksanakan kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat dengan memberikan penyuluhan pada pelaku UMKM Yayasan Wisma Charan di wilayah Desa Cisaat, Kabupaten Cirebon - Jawa Barat secara daring (online) dengan tema:

> "Pengaruh penjualan e-commerce terhadap effisiensi serta peningkatan pendapatan usaha pada pelaku usaha UMKM Yayasan Wisma Charan"

TIM Pelaksana	Jabatan
1. Dody Kurniawan, SE,MM	Ketua Pelaksana
2. Christophorus Indra Wahyu Putra,SE,M.Si	Anggota
3. Wirawan Widjanarko, SE,Ak.,MM.,MBA,CMA	Anggota

yang telah dilaksanakan pada hari Sabtu & Minggu tanggal 1-2 Juni 2024, secara daring (On line) dengan menggunakan media Virtual Zoom Meeting. Maka bersama ini saya sampaikan terima kasih atas kerja samanya kepada rekan Dosen Tetap Fakultas Ekonomi dan Bisnis, Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menjadikan UMKM Yayasan Wisma Charan sebagai mitra binaan. Demikian Surat Keterangan ini saya buat dengan sebenar-benarnya untuk dapat digunakan dengan sebagaimana mestinya.

Jakartach Juni 202

Teguh Diati Gumawang